
ZARZĄDZENIE Nr 1449/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego i Zespołu 

ds. elektromobilności i rozwoju infrastruktury paliw alternatywnych na terenie 

miasta Łodzi.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 

Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

23 grudnia 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, 

zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., 

Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r. i Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5757/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 listopada 

2020 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego i Zespołu ds. elektromobilności i rozwoju 

infrastruktury paliw alternatywnych na terenie miasta Łodzi, zmienionym zarządzeniem 

Nr 218/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 lutego 2022 r., w § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:

„1. Powołuję Zespół ds. elektromobilności i rozwoju infrastruktury paliw 

alternatywnych na terenie miasta Łodzi, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący - Marcin Kos

Dyrektor Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” 

w Łodzi, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi 

ds. elektromobilności i rozwoju infrastruktury paliw 

alternatywnych;

2-3) Zastępcy Przewodniczącego - Marcin Kopytek

p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

- Grzegorz Justyński

Główny Specjalista na Samodzielnym Stanowisku 

ds. Elektromobilności w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

4-14) Członkowie: - Agnieszka Dobrucka

Zastępca Dyrektora Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania 

Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi;

- Michał Gogolewski

p.o. Dyrektora Biura Inżyniera Miasta 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi;

- Witold Fontner

Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego w Departamencie Organizacji 

Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;



- Ewa Jasińska

Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi;

- Jacek Gaweł 

Główny Specjalista w Oddziale Ochrony Dziedzictwa    

i Estetyki Miasta w Biurze Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;

- Tomasz Grzegorczyk

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

ds. Inżynierii Ruchu;

- Marcin Papaj

Kierownik Sekcji Eksploatacji w Dziale Przewozów 

w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym – 

Łódź Sp. z o.o.;

- Jerzy Kasprzak

Dyrektor ds. Eksploatacyjno-Technicznych, Prokurent 

w Miejskim Przedsiębiorstwie Oczyszczania – Łódź 

Sp. z o.o.;

- Sławomir Borowski

Zastępca Kierownika Działu Usług i Obsługi Klienta 

w Miejskim Przedsiębiorstwie Oczyszczania – Łódź 

Sp. z o.o.;

- Marek Krawczyk

Specjalista w Wydziale Transportu w Zakładzie 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.;

- Patryk Polit

Komendant Straży Miejskiej w Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


